
Píseň skleněné báně

Javory

Prý je mi krásně v skleněné báni
já ale nechci pořád jen spát
chtěl bych ji rozbít a něco mi brání
kdy se už jednou přestanu bát

Proč když jsme zase spolu
a jdeme beze slova tmou
o-u-o-u-ou
proč slyším píseň báně
proč slyším píseň dotěrnou
o-u-o-u-ou

Nechte si krásy skleněné báně
cítím se pod ní docela sám
pojď radši půjdem koupit si sáně
budeme jezdit až ke hvězdám

Proč když jsme zase spolu
a jdeme beze slova tmou
o-u-o-u-ou
proč slyším píseň báně
proč slyším píseň dotěrnou
o-u-o-u-ou

Nechte si krásy skleněné báně
cítím se pod ní docela sám
pojď radši půjdem koupit si sáně
budeme jezdit až ke hvězdám
až ke hvězdám
až ke hvězdám
až ke hvězdám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

